[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                               ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                    РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011  № 489
г. Нижние Серги
О продлении срока полномочий главы администрации Нижнесергинского муниципального района
 Руководствуясь абзацем вторым пункта 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 27 Устава Нижнесергинского муниципального района, распоряжением главы Нижнесергинского муниципального района  от 09.12.2011 года № 36-РК,  Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Продлить срок полномочий главы администрации Нижнесергинского муниципального района Демина Валерия Александровича, на которого временно возложены полномочия главы Нижнесергинского муниципального района, до вступления в должность вновь избранного главы Нижнесергинского муниципального района.
   2. Настоящее решение опубликовать в  Нижнесергинской  районной газете «Новое время».
   3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную   комиссию  Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Горбунов В.Н.).

Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района                                       Е.Н. Кучмина